
CONSORCIO CONEXIÓN SOGAMOSO

po

po

po

po

po

po

po

po

po

po

popo

po

popo
po

popo

popo

popo

popo

po

po

popo

po

M. ZIPACÓN

M. TUNUNGUÁ

M. TAUSA

M. SUTATAUSA

M. SUSA

M. SUESCA

M. SOACHA

M. SIMACOTA

M. SESQUILÉM. SASAIMA

M. SANTA
HELENA

DEL OPÓN

M. LANDÁZURI

M. LA
VEGA

M. LA
PAZ

M. LA
MESA

M. GUAYABAL
DE SÍQUIMA

M.
GRANADA

M. EL
CARMEN DE

CHUCURÍ

M. COGUA

M. CACHIPAY

M. BUENAVISTA

M. BRICEÑO

M. JESÚS
MARÍA

M. SUCRE

M.
BOLÍVAR

M. VÉLEZ

M. ZIPAQUIRÁ

M. SUPATÁ

M. SAN
FRANCISCO

M. PACHO

M. ALBANIA

M. SABOYÁ

M. BETULIA

M. BETULIA

M. SAN
VICENTE DE

CHUCURÍ

M. CHIQUINQUIRÁ

M. BARRANCABERMEJA

M. GIRON

M. CIMITARRA

M. FACATATIVA

M. SAN
ANTONIO DEL
TEQUENDAMA

M. PAUNA

V. Tienda
nueva  -
la  puta na

V. Agua
m ieluda  -
la  puta na

V. Ma rc ito

V. Flo rez

V. Mina

V. Alta m ira

V. La
so leda d

V. Mira lindo s,
sa nta  so fía

V. La guna
negra

V. Gua ya b a l

V. Medio s

V. Alto
de m esa

V. Alisa l

V. P ueb lo
viejo V. Ra sga ta

a lto

V. Ra sga ta
b a jo

V. Bo ita

V.
Cha rquito

V. Sa n
isidro

V. La
gua ya b ita

V.
Cub o

V. Sa litre
V. P edrega l

V. Ha to
viejo

V. P a lm ira

V. Sa n
m a rtín

V. Ca c hipa y

V. Ba lsilla s

V. Lo s
b a lso s

V. Lo s
a lpes

V. P a nta nillo

V. La s
m a ría s

V. Sa n
jua n V. Sa n

jua n
V. La urelesV. Arra ya n

V. La
c a b rera

V. P ára m o
de guerrero

V. Ca ic edoV. P o nc ho s

V. Sa n
m a rc o s

V. Zo na
urb a na

V. Lla no
gra nde

V. La s
m erc edes

V. Chegua

V. Na za reth

V. Sa b a neta

V. P ueb lo
viejo

V. P la ta nillo

V. La
tro c ha

V. Gua lilo

V.
P ita lito

V. Ca llejón i

V. Espera

V. Apa rta dero

V. Mo c hiliro

V. Lla m a da s

V. Bra vo
pa ez

V. Mo nterey

V. Diviso
de lo s
a ndes

V. El
gua m o

V. Arruga s,
a lb a nia

V. P a na m á

V. Flo rida ,
pueb lo
viejo

V. La
pla zuela

V. P a lm ira

V. Merida

V. Ya rim a

V. Ra nc ho
gra nde

V. El
resgua rdo

V. Resgua rdo

V. Zo na
urb a na

V. Lo s
m a nza no s

V. La
fo rtuna

V. Ca ño
do ra da s

V. Vereda
c uleb ro sa

V. Vereda
sa rdina s b a ja

V. Ma ntellina
a lta  secto r
gua ya b a l

V. Visinia

V. Buena
vista

V. P a lm a r

V. P a yoV. Sa n
a nto nio

V. Ma rta

V. El
edé n

V. Bra vo
pa ez

V. P la ya

V. Centro

V. P uta na -
secto r c a sa
de b a rro

V. Vizc a ina
sec to r el
tulc án

V. Tem pestuo sa

V. Tro c ha s
m edio s

V. La
ta b lo na

V. Vista
herm o sa

V. Sa n
ro que

V. Sa nta
b árb a ra
V. El
sub a lV. Ba rro

ho ndo

V. La
c uc hilla
V. Alto
ga ita l

V. Jo b o nero
V. Resum idero

V. Mo tua s
V. P la n
de ro ja s

V. Río
negro

V. Sa n
b enito

V. Ca m po
herm o so

V.
P a lm a

V. Ma ntellina
b a ja

V. Sa n
pedro , el
ta gua l

V. Sa n
igna c io

V. Ca llejón ii
V. La
c uc hiña

V. Órga no s
V. El
ho yo
V. Arc iniega s

V. Crista lesV. El
o scuro

V. La dera s
V. La  m esa
c entro
po b la do

V. Uva les
V. P a n de
a zúc a r

V. Sa n
a gustin

V. Sa ntua rio
V. Sa n
jo sé
V. Sa nta
do ra

V. Sa litre
V.

Cha rquira
V. Ha tic o
y enea s

V. El
ha to

V. Co rra leja s

V. Cerro
verde

V. Chec ua

V. Ca sc a ja l

V. P a lo
de cuc hez

V. Va rela

V. P eña
b la nc a

V. Apo sento sV. Do n
lo pe

V. Sa litre

V. Mo c hila

V. Asto rga

V. P a lm ira

V. Sa n
fra nc isc o

V. Cub sio

V. La guna
gra nde

V. El
c a jón

V. Chic a que

V. Nápo les

V. El
ro sa rio V. Ca tiva

V. Ca ta la m o nte
V. La guneta

V. Sa nta
b árb a ra

V. Ca prea
V. P a lo quem a o

V. Sa n
c a yeta no

V. Sa nta
a na

V. Ma tim a

V. Lo s
m a nza no s

V. Trigo V. Sa nra fa el

V.
Ja va

V. La
vic to ria

V. Gua liva
V. La

c a ndela ria

V. Sa n
a nto nio

V.
Chusc a l

V. El
peñón

V. P ueb lo
viejo

V. Sa n
m iguel

V. To rib a

V. Jua n
de vera

V. El
peñón

V. El
pa ra íso

V. La s
la ja s

V. Sa nta
b a rb a ra

V. El
piña l

V. Mo nte
dulc e

V. El
ha tillo
V. Negrete

V. La s
pila s

V. Lla no
de trigo

V. Cerro
negro

V. La
ra m a da

V. El
b o sque

V. P ára m o
a lto

V. Queb ra da
ho nda V. Ca rdo na l

V. El
sa litre

V. Lo s
a lpes

V. Chusc a l

V. Ba jo
c a sc a ja les

V. Ca sc o
urb a no

V. El
ta gua l

V. La
c o m pa ñia

V. Nutria s

V. Ana to li
V. Buena vista

V.
Va rela

V. Dia m a nte

V. Agua
m ieluda  b a ja -
la  puta na

V. Vizc a ina
sec to r
nutria s ii

V. La gunita s

V. El
c ho rrillo

V. Lim o nc ito
V.

Mira bueno s

V. Tro c ha s

V. La
flo rida

V. El
sina í

V. Sa nto
do m ingo

V. El
po rvenir

V. Río  suc io
de lo s a ndes

V. Vista
herm o sa

V. El
edé n

V. Cerro
negro

V. El 27

V. Ba jo
c a sc a ja les

V. El
repo so

V. Bo c a s
del o po n

V. Ta gua les

V. Ca sa
b la nc a ,
c ho rrillo

V. P a ja rito

V. El
c o ntro l

V. Espa lda

V. Vuelta s
V. P a lm a r

V. Chinga guta

V.
Quipe

V. Chic a guta

V. Sa n
jo sé  de
la  a m ista d

V. La
prim a vera

V. Ta gua les
b a jo ,

sa b a na lesV. Ra nc ho
c hile

V. Lo s
o livo s

V. Do s
b o c a s V. La

sa lina

V. Sa nta  ro sa
bueno s
a ires

V. La
reserva

V. La  ye

V. Tres
a m igo s

V. Bella
vista

V. Sa n
jo se

V. La
puerta

V. Ora to rio

V. Suc unc ho que

V. Sa lina s

V. P a ta sic a

V. Gua dua l

V. La s
flo rez

V. Agua c hic a

V. P o rvenirV. Sa npedro
c entro

V. El
m o lino

V. Sina i
V. Sina i

V. La
selva

V. Sa n
ra fa el

V. Sa b a neta
V. La
la ja

V. La
la ja

V. Ma nc illa

V. P ueb lo
viejo

V. La
tribuna

V. El
dintel

V. Rinc ón
sa nto

V. Chirc a l

V. P ueb lo
viejo

V.
Chilc a l

V. Lla na  de
c a sc a ja les

V. Ba rra nc o
a m a rillo

V. El
lib a no

V. Nueva
gra na da

V. El
indio

V. Ca sc o
urb a no

V. Crista les

V. Tib ista

V. Mo rtiño
o rienta l

V. Lla no  de
la  ha c ienda

V. La
ra m a da , el
b o sque

V. Ha tillo

V. Ca sc o
urb a no

V. Gua c o s

V. Km-21
V. Sa n
ferna ndo

V. Queb ra da
negra

V. Zo na
urb a na

1-CA1

1-CA23

1-CA6

1-CA7

1-CA24

1-CA19

1-CA25

1-CA12

1-CA26

1-CA22

2-CA1
2-CA2

2-CA3

2-CA4
2-CA5

2-CA6

2-CA7
2-CA8

2-CA9 2-CA10

2-CA11
2-CA12

2-CA13
2-CA14

2-CA15

2-CA16

2-CA18

2-CA19

So urc es: Esri, USGS, NOAA

925000
92
50
00

950000

950000

975000

975000

1000000

1000000

1025000

1025000

1050000

1050000

1075000

1075000 1100000

11
00
00
0

10
00
00
0

10
00
00
0

10
25
00
0

10
25
00
0

10
50
00
0

10
50
00
0

10
75
00
0

10
75
00
0

11
00
00
0

11
00
00
0

11
25
00
0

11
25
00
0

11
50
00
0

11
50
00
0

11
75
00
0

11
75
00
0

12
00
00
0

12
00
00
0

12
25
00
0

12
25
00
0

12
50
00
0

12
50
00
0

1275000

12
75
00
0Ü

0 de 7 

IDENTIFICADOR:                            MAGNA_Co lo m b ia _Bo go ta
DESCRIP CION:                               P ro yec c ión Tra nsverse_Merc a to r
ORIGEN DE LONGITUD:                74°04́39.0288”W
ORIGEN DE LATITUD:                    4°35́46,32”N
FALSO ESTE:                                  1'000.000
FALSO NORTE:                               1'000.000
DATUM:                                            Ma gna  Sirga s
SISTEMA DE COORDENADAS:      P la na s de Ga uss   
ELIP SOIDE:                                      Glo b a l referenc e System  1980               
UNIDADES:                                      Metro s
DATUM VERTICAL:                         Buena ventura

PROYECCIÓ N CARTOGRÁFICA

CONVENCIONES  TEMÁTICAS

FUENTES  DE INFORMACIÓ N
- Ba se Ca rto gráfic a : 
  P la nc ha s c a rto gra fía  b a se Instituto  Geo gráfic o  Agustín Co da zzi,   esc a la  
  1:25.000: 227ID, 227IIIB, 227IIID, 227IVC,  246IB, 246IIA.
- Mo sa ic o  de im ágenes sa telitáles Senso r Ra pideye c o n 
  reso luc ión espa c ia l de 5 m etro s y 
  reso luc ión espec tra l de 5 b a nda s. Multitem po ra l a ño s 2013 y 2014.
- Orto fo to m o sa ic o  Senso r Lida r c o n reso luc ión espa c ia l de 
  0,15 m etro s. Año  2015.

FUENTES  DE INFORMACIÓ N TEMÁTICA

US OS , APROVECHAMIENTOS  Y AFECTACION 
DE RECURS OS  NATURALES .

EMPRESA DE ENERGIA DE BOGOTA S.A. ESP

ES TUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL (EIA) 
PARA EL PROYECTO S UBES TACIÓ N NORTE 500 KV

Y  LÍNEAS  DE TRANS MIS IÓ N NORTE - TEQUENDAMA 500 KV Y 
NORTE –  S OGAMOS O 500 KV, 

PRIMER REFUERZO DE RED DEL ÁREA ORIENTAL, 
OBRAS  QUE HACEN PARTE DE LA 
CONVOCATORIA UPME 01 DE 2013
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LOCALIZACION POLÍTICO ADMINIS TRATIVA DEL PROYECTO
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BOYACÁ

Fuen te
po Em b a lse
po Ja guey
po La guna
po Queb ra da
po Río

PUNTO MUES TREO TIPO FUENTE NOMBRE FUENTE DEPARTAMENTO MUNICIPIO VEREDA COOR X COOR Y
1-CA7 Río Rio  Chec ua  Ca rm en de c a rupa Alisa l 1020790,1 1080282,4
2-CA19 La guna La guna  P edro  P a lo La  Mesa P a ya c a l 965145 1282567
1-CA12 Río Rio  Ub a te Mo gua 1025350,1 1054579,2
1-CA24 Ja guey Cuerpo  de Agua  Lentic o  6 Mo gua 1024029 1053810,8
1-CA6 Río Rio  El Bo rra c ho  Ché c ua 1023023,8 1057155,6
1-CA1 Río Rio  Bo go ta So a c ha  Ca sc a ja les 976401,53 996734,53
1-CA22 Ja guey Cuerpo  de Agua  Lentic o  4 El Ha to 1018915,9 1076995
1-CA23 Em b a lse Cuerpo  de Agua  Lentic o  5 El sa litre 1009147,8 1062439
1-CA19 Ja guey Cuerpo  de Agua  Lentic o  1 La gunita s 1017723 1069997,2
1-CA25 Ja guey Cuerpo  de Agua  Lentic o  7 Lla no  Gra nde 1013182,2 1062811,3
1-CA26 Em b a lse Cuerpo  de Agua  Lentic o  8 P a ja rito 1019717,3 1063267,5
2-CA1 Río Río  So ga m o so   - Arrib a Ca sa  de Ba rro  La  P uta na 1064099 1209399
2-CA2 Río Río  So ga m o so   - Ab a jo Ca sa  de Ob a o  La  P uta na 1063911 1282563
2-CA15 La guna P o zo  Verde - Bo líva r Bo líva r Mo tua s 1033952 1147273
2-CA7 Río Río  Ca sc a ja les - Arrib a Ba jo  Ca sc a ja les 1058637 1235062
2-CA8 Río Río  Ca sc a ja les - Ab a jo Ba jo  Ca sc a ja les 1058452 1235144
2-CA14 Río Río  Gua ya b ito  - Ab a jo La ndázuri km  21 1021011 1154844
2-CA13 Río Río  Gua ya b ito  - Arrib a La ndázuri Lo s Ba lso s 1021213 1184634
2-CA6 Ja guey Ma rengo  - Ja güey Lla na  c a liente 1056127 1254252
2-CA4 Río Río  Opo nc ito  - Arrib a Ta gua les 1057172 1253439
2-CA5 Río Río  Opo nc ito  - Ab a jo Ta gua les 1057351 1253339
2-CA3 La guna La guna  La s Ma ntilla s Tem pestuo sa 1055406 1259440
2-CA11 Río Río  Quira tá - Ab a jo Sa nta  Helena  del Opón Bo c a s del Opón 1044877 1197761
2-CA10 Río Río  Verde - Ab a jo La  Ho nda 1045970 1198005
2-CA9 Río Río  Verde - Arrib a La  Ho nda 1046177 1209407
2-CA16 La guna La  P a lm a  - Cuc hina Chuc hina  II 1030049 1144574
2-CA17 Quebra da Quebra da  P eña  Órga no s - Arrib a El Ho yo 1031060 1144544
2-CA18 Quebra da Quebra da  P eña  Órga no s - Ab a jo El Ho yo 1031225 1010257
2-CA12 Río Río  Quira tá - Arrib a Vé lez Sa n Igna c io 1044807 1184646

UBICACIÓ N PUNTOS  DE MUES TREO DE AGUA
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Sa nta nder

Nem o c o n

Ta usa

Betulia

El Ca rm en de Chuc urí

Sa n Vic ente de Chuc urí

Sim a c o ta

Suc re

DEPARTAMENTO MUNICIPIO VEREDA TIPO FUENTE NOMBRE S ÍMBOLO
Bo ya c á Sa b o yá P a nta no s Queb ra da Queb ra da  El To ro  8

Cundina m a rc a

P a c ho La  Ra m a da Queb ra da  El Sa ntua rio  11
Sa n Fra nc isc o Ca b ec era  m unic ipa l

Río

Río  Ca ña s 14Arra yán
P a c ho El P iña l Río  El P iña l 12La  Esm era lda
Susa Nutria s Río  Sa n Jo sé  9
Co gua Ca rdo na l Río  Neusa  10
Alb án Ga rb a nza l Río  Síquim a  16

Sa n Anto nio  del Tequenda m a La guna  Gra nde Queb ra da Queb ra da  La  Cuy 17
Sa n Fra nc isc o El P eñón Queb ra da  El P eñón 15
Supa tá Mo nte Dulc e

Río

Río  Supa tá 13
Ca rm en de Ca rupa Sa n Jo sé Río  Sa n Jo sé  9

Supa tá Sa nta  Ba rb a ra Río  Supa tá 13
Co gua Queb ra da  Ho nda Río  Neusa  10Neusa

Sa nta nder

Vé lez Sa n Igna c io Río  Quira tá 5La  P a z Bo c a s del Opón
Sim a c o ta La  Ho nda Río  Verde 4Sa nta  Helena  del Opón P a lo  de Cuc hez

El Ca rm en de Chucurí Ra nc ho  Gra nde Río  Ca sc a ja les 3Ba jo  Ca sc a ja les
Sa n Vic iente de Chucurí Ma rc ito Río  Opo nc ito  2

Betulia Ca sa  de Ba rro  - La  P uta na Río  So ga m o so  1
Sucre Cuc hina  I Queb ra da Queb ra da  P eña  Órga no s 7El Ho yo
La ndázuri Km 21 Río Río  Gua ya b ito  6Sa n Ferna ndo
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